

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПИОНЕРСКАЯ УЛ. д.2
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать тысяч триста двадцать два рубля 24 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,7		30 322,24
ЖЭС-1						1,7		30 322,24
1	1	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<20 мм (розлив)	ТЕРэ4.01-14-008-12	10 м	1,7	17 836,61	30 322,24	
		00-00006264 Кран шаровый 3/4 в-н.р		шт	3	465,00	1 395,00	
		00-00006269 Отвод 32*32 обжим		шт	3	562,50	1 687,50	
		00-00006266 Переход 26*3/4 в.р		шт	2	292,50	585,00	
		00-00006265 Переход 32*1 н.р		шт	1	562,50	562,50	
		00-00006268 Пресс 20*3/4 в.р		шт	5	187,50	937,50	
		00-00006267 Соединитель 32*26мм		шт	2	450,00	900,00	
		00-00006262 Тройник 23*1*32 обжим		шт	2	517,50	1 035,00	
		00-00006260 Труба металлопластиковая d32		пог.м	12	225,00	2 700,00	
		00-00006263 Футорка 1*3/4		шт	1	112,50	112,50	
		00-00005142 Труба м/п 26 Henco		м	5	226,00	1 130,00	

Прямые затраты по разделу:	17 146,52
Накладные расходы по разделу:	5 255,42
Сметная прибыль по разделу:	2 866,59
НДС 20% по разделу:	5 053,71
Итого по разделу, включая НДС:	30 322,24

Прямые затраты по всем разделам:	17 146,52
Накладные расходы по всем разделам:	5 255,42
Сметная прибыль по всем разделам:	2 866,59
НДС 20% по всем разделам:	5 053,71
Итого по всем разделам, включая НДС:	30 322,24

Сдал: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин